Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

Suini da allevamento e da macello - medie 2017
Prezzi all'ingrosso rilevati nella sala contrattazioni di Fossano da apposita commissione
Fase commerciale di scambio franco allevamento

Suini da allevamento :

Kg. 8

Kg. 15
Kg. 25
Kg. 30
Kg. 40
Kg. 50
Kg. 65
Kg. 80

Kg. 100
Capi da macello:

Kg. 115
Kg. 130
Kg. 144
Kg. 156

Kg. 176

Scrofe fine carriera:

categoria 1

categoria 2"

G.P.

Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato

Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato

Prezzo
marchiato
Prezzo
marchiato

Genn.

6,528

4,395

3,235

2,892

2,381

2,022

1,650

1,551

1,551

1,498

1,498

1,513

1,578

1,578

0,642

0,542

Febb.

7,093

4,744

3,584

3,276

2,572

2,145

1,650

1,530

1,530

1,489

1,489

1,504

1,569

1,569

0,640

0,540

Mar.

7,574

5,083

3,923

3,633

2,893

2,403

1,819

1,575

1,530

1,506

1,506

1,521

1,586

1,586

0,651

0,551

[
gce | ‘
DR

Apr.

7,680
5,250
4,130
3,841
3,081
2,616
1,933
1,623

1,572

1,598
1,598
1,613
1,678

1,678

0,706

0,606

Magg.

7,680
5,250
4,160
3,890
3,147
2,717
2,027
1,717

1,630

1,569
1,569
1,584
1,649

1,649

0,701

0,601

Giu.

7,680

5,250

4,160

3,890

3,150

2,720

2,030

1,720

1,630

1,576

1,576

1,591

1,656

1,656

0,704

0,604

Lug.

7,672
5,227
4,097
3,803
3,080
2,720
2,030
1,720

1,630

1,676
1,676
1,691
1,756

1,756

0,746

0,646

Ago.

7,670
5,154
3,941
3,454
2,911
2,641
2,030
1,720

1,630

1,696
1,696
1,711
1,776

1,776

0,754

0,654

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Sett.

7,622

5,005

3,676

3,188

2,668

2,398

2,030

1,720

1,630

1,700

1,700

1,715

1,780

1,780

0,754

0,654

Ott.

7,620

4,990

3,458

2,978

2,458

2,170

1,961

1,656

1,630

1,619

1,619

1,634

1,699

1,699

0,702

0,602

Nov.

7,620

5,012

3,317

2,815

2,295

1,982

1,782

1,657

1,597

1,626

1,626

1,641

1,706

1,706

0,697

0,597

Dic.

7,675

5,110

3,400

2,870

2,334

1,965

1,760

1,540

1,580

1,584

1,584

1,599

1,664

1,664

0,673

0,573

Anno

7,509

5,039

3,757

SIS

2,747

2,375

1,892

1,636

1,595

1,595

1,595

1,610

1,675

1,675

0,698

0,598
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